

Haridusprogrammi ETTEVÕTLIK KOOL edulugude konkurs



„Õppimine on põnev!“

Taaskord on traditsioonilise lugude konkursi aeg!

Lahtrites olevad **sinised kommentaarid** on abimaterjaliks, mis aitavad kõik olulise kirja panna, kommentaarid kustutage.

Kategooriad: Parim koostöötegu; Noorte algatus; Ettevõtlik haridustegu; Parimad praktikad TULEMi rakendamisel

Vaata täpsemalt TULEMi kohta siit: <https://evkool.ee/ettevotlik-kool/materjalid/>

MAAKOND	Järva maakond
ÕPPEASUTUS	Nimi: Aravete Keskkool Koduleht: www.aravetekk.ee Kas õppeasutus on Ettevõtliku Kooli võrgustiku liige (<u>JAH/EI</u>)?
EDULOO ESITAJA	Nimi: Kristiina Ots Amet: õppejuht E-post: kristiina@aravetekk.ee
EDULOO EESTVEDAJA(d)	Nimi: õpetajad Amet: E-post:
EDULOO KATEGOORIA (vali 1)	Valik: <i>Parim koostöötegu; Noorte algatus; Ettevõtlik haridustegu; Parimad praktikad TULEMi rakendamisel</i>
KLASS/VANUSERÜHM	6.-8. klass
TEGEVUSE ALGUS- JA LÕPPKUUPÄEV	9. mai 2023
EDULOO PEALKIRI	Projektipäeva ülesanne
TEGEVUSE EESMÄRGID JA SEOS ÕPPETÖÖGA	9. mail 2023 toimus õpetajatel konverents, mille tõttu olid enamused õpetajad koolimajast ära ja lastele oli vaja välja mõelda projektipäeva ülesanne, mida nad saaksid kodus iseseisvalt lahendada. Mõtlesime välja ülesande, mille raames nad pidid planeerima enda unistuste suvereis. Õpilased täiendasid läbi selle projektülesande oma teadmisi geograafias, ühiskonnaõpetuses, matemaatikas ja kunstis. Nad said avardada oma silmaringi ja kogemusi reisi planeerimise alal. Arendati kultuuri- ja väärtuspädevust, kodanikupädevusi, õpipädevust, matemaatika- ja loodusteaduste pädevust. Meie projektipäev ei olnud väga innovaatiline, kuid suutsime lõimida enda jaoks üllatavalt palju erinevaid õppeaineid ja üldpädevusi.
TEGEVUSE LÜHIKOKKUVÕTE MEEDIASSE <i>max 1000 tähemärki koos tühikutega</i>	Aravete Keskkooli 6.-8. klassi õpilased said projektipäeva ülesandeks planeerida enda unistuste suvereis. Olenevalt klassinumbrist oli ülesanne veidi vähema- või suuremamahuline. Õpilastel oli ülesandeks valida erinevad riigid, kuhu nad meeleldi reisiksid, tuua välja ja kirjeldada vaatamisväärsusi, mida nad sooviksid külastada. Nad pidid oskama planeerida oma transporti, ööbimist ja söögikordasid. Teadma infot riigikorra ja valitsemisvormi kohta, loodusvööndite ja kohaliku looduse kohta üldisemalt. Ülesanne hõlmas ka detailse eelarve koostamist. Lõpetuseks pidi ülesannet illustreerima Euroopa kaart, kuhu olid kõik reisi detailid peale kantud (transport, sihtkohad, vaatamisväärsuste pildid jne). Hindamiseks oli eelnevalt välja töötatud hindamismatriks ja õpilastele oli teada, missugune ülesanne millise punktisumma annab. Tulemusega jäime väga rahule. Õpilased olid vaeva näinud ja ülesannet põhjalikult koostanud. Mõni õpilane joonistas isegi vaatamisväärsuste pildid käsitsi juurde.



KOOSTÖÖPARTNERID	Koostööpartneriteks olid kõik õpetajad, kes nendele klassidele tunde annavad. Kes ei saanud osaleda ülesannete väljatöötamisel, said ülesandeks töid hinnata.
TEGEVUSES OSALENUD ÕPILASTE ROLLID	Õpilased lahendasid ülesannet kodus iseseisvalt.
TEGEVUSE TULEMUSED JA MÕJU	Õpilased küll veidi kurtsid, et ülesanne oli väga mahukas, kuid tegid siiski töö ilusasti ära. Oli vähe neid, kes üldse tööd ei esitanud. Oli näha, et valminud suvereesid olid põhjalikult läbi mõeldud ja isikupärased. Õpilased said uut infot riikide ja vaatamisväärsuste kohta ja hea kogemuse reisi planeerimise ning eelarve tegemise alal.
SOOVITUSED	Õpetajatel endal võttis päris palju aega tööde hindamine. Selle jaoks soovitaks võtta täitsa eraldi aja, mil kõik on koos ja selle saab ühiselt ära teha (ühiskonna õpetajalt saab küsida tema aine alaseid fakte, geograafiaõpetajat tema teemat puudutavat infot jne)
Viited illustreerivale materjalile	https://drive.google.com/file/d/1mWXLmdXr5GvOexAvgdAbuutyH7-qFser/view?usp=sharing

Mina, Kristiina Ots, nõustun antud eduloo ja kaasa saadetud lisamaterjali avaldamisega SA Järvamaa koduleheküljel <https://jarva.kovtp.ee/> ja teistes kommunikatsioonikanalites.

Täidetud vorm saata meiliaadressile riina@jarva.ee. Edulugu loetakse saadetuks, kui saate vastavasisulise vastuskirja.